
 
                                     

Uchwała Nr II/4/2018 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 3 grudnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2018 r.  poz. 994 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 i § 11 ust. 2 Statutu Gminy Michałowice 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLII/365/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 
lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2013 r. poz. 4737 z późn.zm. ) -   Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się liczbę członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej na 7 osób. 
 

§ 2. 
Na członków Komisji  Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej powołuje się następujących 
radnych: 

1) Marek Biskot 
2) Joanna Chilarska 
3) Jarosław Hirny-Budka 
4) Adriana Król-Popiel 
5) Katarzyna Parzyńska 
6) Maciej Polarczyk 
7) Anna Wyszomirska 

 
§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
                                                                                          
 
 


